АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРНОСТАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2020             № 60-па

Об утверждении перечня муниципального  имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Здвинского района,  Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью, муниципальными унитарными предприятиями и учреждениями  Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 21.05.2015  № 27-па,
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Горносталевского сельсовета                                            Ф.В. Вольф
 Здвинского района Новосибирской области

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Горносталевского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
от 29.12. 2020 № 60-па

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование и характеристика объекта
	Адрес объекта
	Назначение
	Площадь (кв.м.)
	Пользователь объекта
	Кадастровый номер объекта
	№ договора аренды и его срок
	Основания включения (исключения) из перечня (нормативно-правовой акт)

	1
	Здания
	Новосибирская область, Здвинский район, с. Старогорносталево

ул. Томская , дом 16
	нежилое
	19,5
	МКУК Старогорносталевский СДК
	54-54-15/002/2012-651